

XXVII Kongres Naukowo - Techniczny WOD-KAN-EKO 2024

Środa, 13 listopada 2024

19:00 TURNIEJ BOWLINGOWY
Kręgielnia GRAKULA C.H. Manufaktura, ul. Drewnowska 58a, 91-002 Łódź
Uwaga: Turniej organizowany dla przedstawicieli zakładów wodociągowych i oczyszczalni

Czwartek, 14 listopada 2024

08:00 09:00	Rejestracja uczestników (II piętro) Hotel Ambasador Premium**** 90-315, Łódź, ul. Kilińskiego 145 (wjazd od ulicy Orła 20)	Sala Angielska (I piętro) Zagospodarowanie stoisk
09:00	Sala Włoska (II piętro) OTWARCIE KONFERENCJI	
09:30	Sala Włoska (II piętro) SESJA WPROWADZAJĄCA: WODNY ŚWIAT – zmiany, koncepcje, rozwiązania dla wod-kanu Tematyka: - co czeka branżę? - pewik nowoczesny, czyli jaki? - koncepcje i kierunki rozwoju. Inwestycje w wod-kanie - nowoczesne rozwiązania na dziś i na jutro,matyka:	
09:30	<i>Nowa taryfowa rzeczywistość branży wod-kan</i> Jędrzej Bujny , BUJNY Prawo dla ekosystemu	
09:50	<i>Zarządzanie energią na nowoczesnych oczyszczalniach</i> Mariusz Chojnacki , VEOLIA WODA POLSKA SPÓŁKA Z O.O.	
11:20 12:10	Sala Angielska (I piętro) Przerwa	
12:10	Sala Włoska (II piętro) PANEL I: GŁĘBIA – czyli niepowierzchnowa wiedza o nowoczesnych oczyszczalniach Tematyka: - oczyszczalnie przyszłości - surowce a nie odpady – obieg zamknięty na oczyszczalniach - efektywność, optymalizacja – nowoczesne rozwiązania i technologie - prawo a ścieki – co nas czeka?	Sala Europa Mała (II piętro) PANEL II: NA NIEZNANYCH WODACH... – czyli co wiemy, a czego nie wiemy o eksploatacji sieci Tematyka: - budowa i eksploatacja sieci wod-kan - zarządzanie sieciami - digitalizacja na sieci - rozwiązania sprawdzone i innowacyjne
14:00 15:00	Restauracja Obiad	

15:00	<p>Sala Włoska (II piętro)</p> <p>PANEL III: AVATAR – ISTOTA WODY – rozwiązania efektywnościowe i optymalizacyjne na miarę przyszłości</p> <p>Tematyka:</p> <ul style="list-style-type: none"> - efektywność energetyczna w pewikach - innowacyjne projekty w zakresie optymalizacji, - nowoczesne rozwiązania i technologie w wod-kanie - jak ograniczać koszty? 	<p>Sala Europa Mała (II piętro)</p> <p>PANEL IV: KSZTAŁT WODY – czyli o uzyskaniu i zachowaniu najwyższej jakości</p> <p>Tematyka:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nowoczesne rozwiązania w stacjach uzdatniania wody, - stabilność wody pitnej, - dobre praktyki i rozwiązania w zakresie jakości wody, - jakość wody – w co warto inwestować?
15:00	<p>System monitorowania transformacji przedsiębiorstwa sektora wodno-kanalizacyjnego w kierunku modelu GOZ. Benchmarking GOZ w MPWiK w m.st. Warszawa S.A. - case study</p> <p>Agnieszka Bisak, MPWiK w m.st. Warszawa S.A.</p>	<p>Co czeka branżę po wdrożeniu nowej dyrektywy DWD i czego dyrektywa ta nie wprowadza w kontekście wymagań jakościowych stawianych wodzie pitnej</p> <p>Paweł Cieślak, Wodociągi Ziemi Cieszyńskiej Sp. z o.o.</p>
15:20	<p>prezentacja w trakcie ustalania</p>	<p>Sekretne Źródło: Jak odzyskiwać Wodę z Wód Popłucznych i Chronić Nasze Zasoby</p> <p>Marcin Koc, EMI Sp. z o.o.</p>
16:25 17:00	<p>Sala Angielska (I piętro)</p> <p>Przerwa</p>	
17:00 18:20	<p>Sala Włoska (II piętro)</p> <p>DEBATA: Złamać Kod Dostępu. O wyzwaniach i szansach dla sektora wod-kan w obliczu Dyrektywy NIS2. Przygotowanie na nowe wymagania</p> <p>Tematyka:</p> <ul style="list-style-type: none"> · wyzwania, jakie niesie za sobą implementacja Dyrektywy NIS2 dla przedsiębiorstw wod-kan. · bezpieczeństwo IT w kontekście Dyrektywy NIS2 · przegląd wymagań prawnych wynikających z Dyrektywy NIS2 oraz przykłady zagrożeń infrastruktury krytycznej branży wod-kan · ubezpieczenia cybernetyczne w kontekście zarządzania ryzykiem i zgodności z Dyrektywą NIS2 	
18:20	<p>Zakończenie pierwszego dnia wykładów</p>	
20:00	<p>Sala Europa Duża (II piętro)</p> <p>UROCZYSTA GALA</p>	

Piątek, 15 listopada 2024

08:00
09:00

Śniadanie w miejscu zakwaterowania

09:30	<p>Sala Włoska (II piętro)</p> <p>PANEL V: AQUAMENI – bohaterowie z pewików. Doświadczenia, wskazówki, rozwiązania w codziennej pracy</p> <p>Tematyka:</p> <ul style="list-style-type: none"> - praktyczne rady specjalistów z wod-kanu - doświadczenia z inwestycji, modernizacji i rozbudowy, - utrzymanie majątku spółek wod-kan 	<p>Sala Europa Mała</p> <p>PANEL VI: Wodna ZIEMIA OBIECANA – w co inwestować w wodkanie?</p> <p>Tematyka:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nowinki technologiczne dla wod-kanu - case study – zastosowanie nowoczesnych rozwiązań w praktyce - smart rozwiązania w wod-kanie, - jak przygotować i przeprowadzić inwestycję – bez błędów i opóźnień
10:40 11:00	<p>Sala Angielska (I piętro)</p> <p>Przerwa</p>	
11:10 12:30	<p>Sala Włoska (II piętro)</p> <p>DEBATA: HYDROZAGADKA – o mniej i bardziej możliwych scenariuszach dla branży</p> <p>Moderator Jędrzej Bujny, BUJNY Prawo dla ekosystemu</p> <p>Tematyka:</p> <ul style="list-style-type: none"> - czy wiemy więcej? Funkcjonowanie spółek wod-kan w nowej rzeczywistości - aktualne wyzwania prawne spółek wodociągowych - co z inwestycjami? 	
12:30	<p>ZAKOŃCZENIE KONGRESU</p>	
12:30 13:30	<p>Restauracja</p> <p>Obiad</p>	
12:30	<p>Demontaż stoisk</p>	

*Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w programie